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PHỤ LỤC 
Số lượng đoàn viên năm 2015 của các tỉnh, thành đoàn, đoàn trực thuộc
(Tính đến ngày 31/12/2015)
--------------



	Stt
	Đơn vị
	Số lượng đoàn viên năm 2015 (trong báo cáo năm 2015)
	Số lượng đoàn viên tính đến ngày 31/12/2015
(4)

	
	
	
	Hưởng lương
	Không hưởng lương
	Tổng số


	(1)
	(2)
	(3)
	(4.1)
	(4.2)
	(4.3)

	
	
	
	
	
	




* Lưu ý: Các tỉnh, thành đoàn, đoàn trực thuộc báo cáo đầy đủ thông tin về số lượng đoàn viên tại các mục (4.1), (4.2), (4.3).

